
Apartmány Oko

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Oranžový apartmán

Apartmán — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

35 EUR/ap (01.01.-15.06. & 10.09.-31.12.)

60 EUR/ap (15.06.-10.07. & 28.08.-10.09.)

80 EUR/ap (10.07.-28.08.)

Žlutý apartmán

Apartmán — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

50 EUR/ap + 5 EUR/přistýlka (01.01.-15.06. & 10.09.-31.12.)

80 EUR/ap + 10 EUR/přistýlka (15.06.-10.07. & 28.08.-10.09.)

110 EUR/ap + 10 EUR/přistýlka (10.07.-28.08.)

Modrý apartmán

Apartmán — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

40 EUR/ap (01.01.-15.06. & 10.09.-31.12.)

70 EUR/ap (15.06.-10.07. & 28.08.-10.09.)

100 EUR/ap (10.07.-28.08.)

Dvoulůžkový pokoj

Pokoj — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

30 EUR/ap (01.01.-15.06. & 10.09.-31.12.)

40 EUR/ap (15.06.-10.07. & 28.08.-10.09.)

50 EUR/ap (10.07.-28.08.)

Další informace:

Pobytová taxa

0,8 EUR/osoba/den (01.01.-19.06.)



1,0 EUR/osoba/den (19.06.-14.09.)

0,8 EUR/osoba/den (14.09.-31.12.)

Poplatek za dítě bez vlastního lůžka 3 EUR

Při pobytu kratčím než 4 dny se cena zvyšuje o 20%


